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Merhaba,  

Bu zor dönemlerde Mersin Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’nin Aralık 2020 sayısını 

yayınlıyor olmanın heyecanı ve gururu içindeyiz. Bu sayımızda 8 araştırma makalesi, 1 çeviri makale ve 

1 derleme makale sizlerle buluşuyor.  

Victoria BUKAREVA, “Değişen Siyasal Yapı Bağlamında Sovyet Sinemasında Komedi Türünün 

Dönüşümü” başlıklı çalışmasında 1917-1991 yılları arasında, Sovyet sinemasının gelişiminİ ve değişen 

siyasal yapı bağlamında, Sovyet sinemasında komedi türünün dönüşümünü ele aldı.   

“Türk Aydınlarının Sosyal Medya ile Kurduğu İlişkilenme: Twitter Örneği” başlıklı çalışmasında Onur 

UCA, sosyal medya platformlarından Twitter'ın aydınlarca kullanımını örnek olay olarak ele alarak 

sosyal medya kullanan Türk aydınlarının Türk aydın geleneği ile devamlılık ve kopuşlarını inceledi. 

Türkiye’de grev erteleme gerekçesi olarak kullanılan kavramları tanımlayarak 1963 yılından itibaren 

gerçekleştirilen grev ertelemelerini dönemsel olarak inceledikleri “Türkiye’de Grev Hakları ve Grev 

Ertelemeleri” başlıklı çalışmalarında Hasan Ejder TEMİZ ve Ömer ÜNAL, ayrıca, grev ertelemelerine 

yönelik işçi sendikalarının mücadeleleri ve Uluslararası Çalışma Örgütü’nün grev hakkının 

kısıtlanmasına yönelik görüşleri de değerlendirdiler. 

Sibel İZMİR, “T. W. Robertson’s Caste: A Bridge Between Victorian and Realist Theatre (T. W. 

Robertson’ın Caste Adlı Oyunu: Viktorya Tiyatrosu ve Gerçekçi Tiyatro Arasında bir Köprü)” başlıklı 

çalışmasında, Robertson’ın tiyatro kariyerini ve Viktorya dönemi tiyatrosuna getirdiği yenilikleri ele 

alarak yazarın 1861 yılında yazdığı Caste adlı oyununun gerçekçi Britanya Tiyatrosunun öncüsü olmayı 

nasıl ve ne ölçüde başardığını ortaya koydu. 

“Covid-19 Pandemi Sürecinde Bireylerin Duygusal Özyeterlik ve Pozitif Dini Tutumlarının Ölüm Kaygısı 

ile İlişkisi” başlıklı çalışmalrında Mehmet Fatih ŞİRAZ, Adalet DEĞİRMENCİ, Mehmet Sabri BOZDAŞ,  

Covid-19 pandemi sürecinde bireylerin duygusal özyeterlik ve pozitif dini tutumlarının ölüm kaygısı ile 

ilişkisini belirledi. 

Cüneyt AKDENİZ, “Polis Mecmuası’na göre Osmanlı Devleti’nde İşlenen Suçlar (1913-1923)” başlıklı 

çalışmasında, I. Dünya Savaşı, Mütareke yılları ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun ilk birkaç yılını 

kapsayan süreçte Osmanlı’da işlenen birbirinden farklı suç çeşitlerinin neler olduğu Polis Mecmuası 

özelinde ele aldı. 

“Mechanisms of Schumpeterian Competition in Turkish Manufacturing Industries (Türkıye İmalat 

Sanayiinde Schumpeter’in Rekabet Mekanizmaları)” başlıklı makalesinde Maya MOALLA,  Türkiye 

imalat sanayilerinde (2010-2015) döneminde Schumpeter’in rekabet mekanizmalarının işleyişini tespit 

etme amacıyla Price'in ayrıştırma tekniğini kullanarak  emek üretkenliğinin artışını ekonomik seçim, 

yenilik ve net giriş etkileri ile ayrıştırarak inceledi. 

Zeynep AKGÜN, “Turizmde Kadın İşgücü Örnekleminde Yazılan Lisansüstü Tezlere Yönelik Bibliyometrik 

Bir Analiz” başlıklı çalışmasında YÖK Ulusal Tez Tarama Merkezi veri tabanında yer alan, kadın işgücü 

ve turizm konulu yüksek lisans ve doktora tezlerini bibliyometrik açıdan inceledi. 

Yasemin Kılıçarslan, Abdorezza Naser Mogadashi tarafından yazılmış olan “Neurocinema: a Brief 

Overview” makalesini çevirdi. “Nörosinema: Kısa Bir Bakış” başlıklı çeviri makale çalışmasında 

Editörden 
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sinemanın nöropsikolojik yapımızı farklı biçimlerde etkileme gücüne sahip olan çok boyutlu bir sanat 

olduğundan hareketle sinema ve beyin arasındaki ilişki irdelenmiştir.  

Nilay AVCI tarafından kaleme alınan “Osmanlı-Türk Toplumunda Çeviri Etkinliği Üzerine Tarihsel Bir 

İnceleme” başlıklı çalışma, Türk toplumlarında çeviri etkinliğinin geçmişten günümüze uzanan 

serüvenini tarihsel veriler ve bulgular ışığında inceleyen, konuyla ilgili genel bir bakış sağlayan bir 

derleme çalışmadır.  

Bu sayımızda ekibimiz yine çok yoğun ve özverili çalıştı. Editör yardımcılarımız Dr. Öğr. Üyesi Anıl DAL 

CANBAZOĞLU ve Dr. Öğr. Üyesi Ender GÜRGEN, dergi sekretaryasını yürüten Arş. Gör. Dr. Sercan BENLİ, 

Arş. Gör. Öznur GÖÇMEN ve Arş. Gör. Güleycan AKTAŞ’a çok teşekkür ediyorum. Elbette yayın 

kurulumuz ve hakemlerimize de zaman ve emeklerini esirgemeden sundukları katkılar nedeniyle 

teşekkür ediyorum. Bir sonraki sayımızda görüşmek üzere.  

Editor Prof. Dr. Y. Gürhan Topçu 

 

 


